

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สาธารณะถนนสายพรตตินา-คลองชะม่วง หมู่ที่ 2,8 ตำบลพรตตินา
อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง
สาธารณะถนนสายพรตตินา-คลองชะม่วง หมู่ที่ 2,8 ตำบลพรตตินา อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพรตตินา / องค์การบริหารส่วนตำบลพรตตินา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่างแบบกิ่งเดี่ยว ความสูง 9.00 เมตร จำนวน 40 ต้น ติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30
KVA จำนวน 1 เครื่อง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 สิงหาคม 2568 เป็นเงิน 2,340,530.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพฑูรย์ บุญมณี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 จรูญ สุขโข กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

7.3 สุเทพ ทับไทร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ไพฑูรย์ บุญมณี

13 สิงหาคม 2568 09:19:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สาธารณะถนนสายพุดินนา-คลองชะนาง หมู่ที่ 2,8 ตำบลพุดินนา อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพุดินนา/องค์การบริหารส่วนตำบลพุดินนา

ลำดับที่ ความถี่บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานไฟฟ้าแสงสว่าง 1.2 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS CUT-OFF TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET	ต้น	40.000	36,880.60	1,475,224.00	1.3848	51,072.25	2,042,890.19
2	1.2 ตู้ควบคุมชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์	ตู้	1.000	16,009.67	16,009.67	1.3848	22,170.19	22,170.19
3	1.3 งานวางท่อร้อยสายฝังดิน (ทางเชื่อม,ทางลอด) 2. งานป้าย	เมตร	28.000	1,629.28	45,619.84	1.3848	2,256.22	63,174.35
4	2.1 ป้ายแฉ่งขาว (ข.2)	ชุด	1.000	3,060.00	3,060.00	1.3848	4,237.48	4,237.48
5	2.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ป้าย	2.000	1,220.00	2,440.00	1.3848	1,689.45	3,378.91
รวมราคากลาง								2,340,530.29

นายสุรย์ บุญมี

13 สิงหาคม 2568 09:19:50

องค์การบริหารส่วนตำบลปอ/องค์การบริหารส่วนตำบลปอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/สำนักก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างไฟฟ้าส่องสว่าง สาธารณชนในสายพุดินนา-คลองขมวง หมู่ที่ 2.8 ตำบลพุดินนา อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพุดินนา/องค์การบริหารส่วนตำบลพุดินนา
------------------------------------	---

ไพฑูรย์ บุญณณี (ไพฑูรย์ บุญณณี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จรูญ สุขโข (จรูญ สุขโข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเทพ ห้วยไทร (สุเทพ ห้วยไทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง